重要：香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)、香港交易及結算所有限公司、香港中央結算有限公司及香

港證券及期貨事務監察委員會(「證監會」)對本通知之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何

聲明，並表明不會就本通知全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責

任。

管理人為睿亞資產管理有限公司（「睿亞資產」），對本通知所載資料的準確性承擔全部責任，並在作出

一切合理查詢後確認，盡其所知所信，並無遺漏促以令本通知的任何陳述具誤導成分的其他事實。

證監會認可並非對該計劃作出推介或認許，亦非對該計劃的商業利弊或表現作出保證，不代表該計劃適合

所有投資者，或認許該計劃適合任何個別投資者或任何類別的投資者。

投資涉及風險，包括損失本金。倘若   閣下對本通知所載資料或投資於本通知所提述的基金有任何疑問，

應向   閣下的股票經紀、銀行經理、律師、會計師或其他財務或專業顧問諮詢獨立意見。

Premia 亞洲創新科技及元宇宙主題 ETF
（股份代號：3181 / 9181）

Premia 道瓊斯新興東盟頂尖 100 ETF
（股份代號：2810 / 9810）

Premia 中國房地產美元債 ETF
（股份代號：3001 / 83001 / 9001）

分別為 Premia ETF 系列的子基金

(根據香港證券及期貨條例（第 571 章）第 104 條

獲認可的香港單位信託基金）

通知及公告

Premia 亞洲創新科技及元宇宙主題 ETF

Premia 道瓊斯新興東盟頂尖 100 ETF

Premia 中國房地產美元債 ETF（統稱「子基金」）

的

實物交易所交易基金投資

睿亞資產管理有限公司，作為 Premia ETF 系列的管理人（「管理人」），謹此公告實物

交易所交易基金的投資將被添加為各子基金的額外投資策略。

本通知及公告所用之詞彙（並未界定）具列於 2021 年 7 月 23 日的 Premia ETF 系列基金說

明書、2021 年 9 月 24 日的基金説明書補充文件、2022 年 4 月 29 日的基金説明書補充文

件二、2022 年 6 月 10 日的基金説明書補充文件三、2022 年 6 月 13 日的基金説明書補充

文件四及 2022 年 8 月 12 日的基金説明書補充文件五（一同定義爲「基金説明書」）之相

同含義。基金說明書可在 Premia ETF 系列網站 www.premia-partners.com 及香港交易所披露

易網站 www.hkexnews.hk 查閱。

添加實物交易所交易基金的投資作為額外的投資策略（「本添加」）到各子基金

為了更有效的現金管理目的，並提高目前持有的現金狀況的收益率，以進一步減少由各子

基金的開支引起的追踪誤差，除了投資於貨幣市場基金及/或現金存款(已經包括各子基金

的基金說明書內)，各子基金可投資實物交易所交易基金（「其他實物 ETFs」）。預計該

其他實物 ETFs 的投資連同對貨幣市場基金及/或現金存款的投資不會超過相關子基金資產

淨值的 5%。

如果管理人在考慮到投資於其他實物 ETFs 的成本、風險和收益，認為投資於其他實物

ETFs 符合單位持有人的最佳利益，管理人可能會出於現金管理的目的而投資於追踪短期

及/或浮動利率政府債券指數的其他實物 ETFs。該等其他實物 ETFs 可能包括由管理人、

其關連人士或其他第三方管理的交易所交易基金。管理人擬將該等其他實物 ETFs 視為集

體投資計劃，以達到由證監會頒布的單位信託及互惠基金守則 第 7.11、7.11A 和 7.11B 章

的要求並受其約束。

投資於相關子基金的額外風險

儘管管理人只會在認為投資於其他實物 ETFs 符合相關子基金及其單位持有人的最佳利益，

概不保證該等其他實物 ETFs 將實現其各自的投資目標，以及其他實物 ETFs 的追踪誤差

也會導致相關子基金的追踪誤差。相關其他實物 ETFs 所追踪的指數與相關子基金的相關

指數之間的相關成分股的差異可能會導致追踪誤差。

http://www.premia-partners.com/
http://www.hkexnews.hk/

該等其他實物 ETFs 的額外投資，連同對貨幣市場基金的現有投資及/或相應子基金的現金

存款，預計不會超過相應子基金資產淨值的 5%。此外，對其他實物 ETFs 的任何分配將

從本添加之前最初分配給現金的分配。

投資者在作出任何投資決定前應參閱相關子基金在基金說明書中的風險披露，並在必要時

尋求獨立專業意見。

本添加預計不會影響各子基金的運作及/或各子基金的管理方式，並且管理各子基金的費

用水平/成本沒有變化。

本添加沒有或很少額外成本和/或費用。

本通知和公告中列出的擬議變更將於 2023 年 2 月 3 日 進行。

修訂基金説明書

本添加及相應修訂將反映在相關子基金的基金説明書及產品資料概要中，並於管理人網站

www.premia-partners.com 及香港交易所網站 www.hkexnews.hk 公佈。

若   閣下對本通知及公告或 Premia ETF 系列有任何疑問，請與我們聯絡。地址為香港中環

都爹利街 13 號，樂成行 12 樓，電話號碼(852) 2950 5777，傳真號碼(852) 2950 5700， 或透

過電郵 enquiries@premia-partners.com 。

睿亞資產管理有限公司

Premia ETF 系列管理人

日期: 2023 年 2 月 1 日

file://///Premiafs01/DataShare/Compliance/Premia%20ETF%20Series/post-listing/SFC%20applications/2023/add%20PD/enquiries@premia-partners.com%20